

Siads	Materiais para Desfasimento	Cod.	SALDO MEDIO	VALOR TOTAL	
33.90.30.03 - COMBUSTIVEIS E LUBRIF. P/ OUTRO					
000774308	- OLEO LUBRIFICANTE SINGER PARA ANTIOXIDANTE - 00037 -		10	18,05	180,50
33.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
000047287	- FITA IMPRESSORA NYLON PRETA/VERMELHA FIXA MAQUINA DE CALCULAR SHARP - 00001 - UN		332	1,47	489,74
000048534	- ALMOFADA PARA CARIMBO PERMANENTE 3 PRETA - 00001 - UN		301	2,05	618,28
000058343	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 5 - 00220 - CAIXA 72 UN		636	2,20	1.404,05
000058351	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 12 - 00220 - CAIXA 72 UN		431	4,16	1.797,16
000058475	- PAPEL BOBINADO MAQUINA DE CALCULAR 76MM X 65M ACETINADO - 00001 - UN		9	0,90	8,10
000058491	- PAPEL BOBINADO MAQUINA DE CALCULAR 69MM X 65M ACETINADO - 00001 - UN		3	0,83	2,49
000060283	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 8 - 00220 - CAIXA 72 UN		1.037	2,50	2.593,60
000060291	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 9 - 00220 - CAIXA 72 UN		398	3,23	1.285,54
000060305	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 14 - 00220 - CAIXA 72 UN		264	5,90	1.557,60
000061786	- TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL A BASE AGUA - 00001 - UN		51	1,69	86,68
000061794	- TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA A BASE AGUA - 00001 - UN		40	1,58	63,20
000072850	- CLIPE TRANCADO ACO NIQUELADO 2 - 00220 - CAIXA 72 UN		40	3,25	130,00
000072877	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 7 - 00220 - CAIXA 72 UN		641	2,88	1.846,08
000075647	- TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA A BASE D'AGUA - 00001 - UN		14	0,63	8,93
000076520	- PAPEL BOBINADO MAQUINA CALCULAR 57X60MM PAPEL ACETINADO BRANCO - 00001 - UM		133	0,57	76,13
000085090	- GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO,ETC. 23/10 - 00219 - CAIXA 5000 UN		100	0,97	97,00
000085111	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO N. 11 - 00220 - CAIXA 72 UN		622	3,06	1.903,32
000085529	- COLCHETE PARA FIXAR PAPEL NUMERO 15 - 00220 - CAIXA 72 UN		501	2,50	1.252,50
000098515	- PAPEL BOBINADO MAQUINA DE CALCULAR 58MM X 70MM - 00001 - UN		38	0,93	35,34
000103101	- PASTA ARQUIVO CARTOLINA GRAMPO TRILHO 249X330MM SEM VISOR - 00001 - UN		1.612	0,42	684,36
000103616	- PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO LATERAL EXTERNO PAPEL CARTAO MARMORIZADO 240X360MM COM VISOR		121	1,20	145,20
000113557	- PORTA CARIMBO EM ACRILICO PARA 06 CARIMBOS RETANGULAR - 00001 - UN		68	5,50	374,00
000131849	- PAPEL BOBINADO MAQUINA DE CALCULAR 58M X 75MM ACETINADO - 00001 - UN		49	1,05	51,45
000137138	- GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM ACO NIQUELADO 23/13 - 00219 - CAIXA 5000 UN		200	10,55	2.110,00
000138312	- ETIQUETA GOMADA URGENTE EM FOLHAS COM 21 ETIQUETAS MEDINDO 13MMX45MM - 00344 -		238	3,71	884,30
000140902	- PASTA ARQUIVO PORTA REVISTA PLASTICO 260MM X 300MM - 00001 - UN		500	18,16	9.080,00
000149527	- PORTA FITA ADESIVA PLASTICO 19MM GRANDE - 00001 - UN		40	9,50	380,00
000151866	- ETIQUETA AUTO-ADESIVA 25,4MM X 101,6MM PARA IMPRESSORA A LASER FOLHA COM 20 ETIQUETAS -		11	6,96	76,56
000186112	- PASTA ARQUIVO COM ABAS E ELASTICO PVC 350MM X 230MM X 20MM FUME - 00001 - UN		797	1,20	956,40
000219118	- PORTA CD EM PLASTICO PARA 60 CD'S - 00001 - UN		324	30,00	9.720,00
000240583	- DIVISORIA PARA ARQUIVO EM PAPELAO MEDINDO 10CMX12CM COM PROJECÃO - 00501 - JOGO 10 UN		582	3,13	1.825,20
000300934	- PORTA CRACHA PVC 12,0 X 8,0 CM - 00001 - UN		2.252	0,43	979,35
000302236	- PAPEL VERGE 180 G/M2 COR BRANCA - 00061 - CAIXA 50 UN		200	5,15	1.030,00
000322776	- PASTA PARA CARTAO DE VISITA EM PLASTICO PARA 200 CARTOES NA COR PRETA - 00001 - UN		313	7,41	2.319,33
000335410	- ETIQUETA AUTO-ADESIVA 12,7 X 44,45MM CAIXA COM 8000 ETIQUETAS - 00001 - UN		200	5,11	1.022,00
000351709	- ALMOFADA PARA CARIMBO ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO MEDIO AZUL PLASTICO -		462	2,48	1.147,40
000355208	- COLA PASTOSA, POLIVINIL ACETATO-PVA, 90 G, BRANCA ., PAPEL, FRASCO COM BICO APLICADOR -		210	1,01	212,10
000362468	- PAPEL PLOTER 75 G/M2 914MM LARGURA X 50M COMPRIMENTO BRANCA - 00043 - ROLO 50 M		49	33,24	1.628,96
000391360	- PAPEL 2, OFICIO, EM PAPEL APERGAMINHADO 75 G/M2 330 X 216 MM NA COR BRANCA - 00033 -		435	11,84	5.150,40
000412023	- ETIQUETA ADESIVA PARA CD-ROM BRANCA, MATERIAL: PAPEL, FORMATO: REDONDO CD-ROM, FL A4 C/		105	4,00	420,00
000485080	- ETIQUETA GOMADA CONFIDENCIAL MAT: PAPEL ALCALINO, COR: AZUL, IMPRESSÃO BRANCA LARGURA:		361	4,45	1.608,76
000487066	- LAMINA PERFURACAO MO.KC 320-120, 70 X 80 X 7 MM EM METAL DURO, CILINDRICA, PARA		11	141,49	1.556,39
000494291	- ETIQUETA ADESIVA PAPEL 106,36(L) X 138,11(C) MM BRANCA IDENTIFICACAO AUTO-ADESIVA, FOLHA		170	10,67	1.814,18

000515094 - COLA PASTOSA/EM PVC/PARA PAPEL/1 LITRO/BRANCA - 00037 - L	21	7,31	153,51
000567469 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA PAPEL 215,9 X 279,4 MM / 1 ETIQUETA POR FOLHA CARTA / PARA	49	19,00	931,00
000573884 - CAPA DE PROCESSO PLASTICO PVC/COR INCOLOR 470(L)X345(A)X0,30(E)MM BOLSO INTERNO DE AMBOS	1.310	1,19	1.558,90
000580554 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA PAPEL 67,70 X 99,10 MM / IMPRESSORA LASER - 00038 - CAIXA 100 UM	521	13,71	7.143,96
000604640 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PAPEL, 14 ETIQUETAS POR FOLHA - 00156 - CAIXA 25 UN	479	7,03	3.367,37
000650935 - ETIQUETA EM VINIL TRANSPARENTE 75 X 205 MM PARA PROTECAO LOMBADA DE LIVROS - 00001 - UN	31	14,45	447,95
000662488 - PASTA CARTOLINA SEM FERRAGEM PLASTIFICADA - 00001 - UN	63	0,34	21,42
000674893 - ETIQUETA PAPEL RECICLADO 25,40 X 66,70 30 ETIQUETAS POR FOLHA - 00038 - CAIXA 100 UM	133	6,08	808,92
000674907 - ETIQUETA PAPEL 106 X 138 4 ETQ POR FOLHA - 00396 - CAIXA 25 FL	92	6,00	552,00
000676071 - PAPEL GLOSSY A3 180GR 210X297 - 00182 - CAIXA 10 UN	162	32,00	5.184,00
000712930 - CALCULADORA CALCULADORA DE MESA VISOR MOVEI 12 DIGITOS ALIMENTAÇÃO 1 BATERIA AG10	47	8,79	413,13
000739499 - DISPENSADOR PARA FITA EMPACOTAMENTO TIPO MANUAL LARGURA MAXIMA DO ROLO 50MM - 00001	67	8,99	602,33
000749710 - ENVELOPE PAPEL OFFSET 80 G/M2 TIPO SACO, 310 X 410 MM, COR BRANCA - 00001 - UN	6.695	0,31	2.075,45
000763411 - PASTA ARQUIVO ARAMADO CASCATA PARA 10 PASTAS - 00001 - UN	47	38,00	1.786,00
000763454 - CORDAO NYLON PARA CRACHA - 00001 - UN	804	0,35	285,75
000763470 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL 199,9 X 143,3MM, FOLHA COM 2 ETIQUETAS. - 00452 - CAIXA 100 FL	259	19,00	4.921,00
000763489 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL 12,7 X 44,45MM, FOLHA COM 80 ETIQUETAS - 00681 - CAIXA 10 FLS	200	5,00	1.000,00
000763497 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL 25,4 X 66,7MM, FOLHA COM 30 ETIQUETAS - 00462 - PACOTE 25 FL	262	6,00	1.572,00
000763500 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL 99,0 X 25,4MM, FOLHA COM 22 ETIQUETAS - 00462 - PACOTE 25 FL	29	5,50	159,50
000763837 - PASTA ARQUIVO TUBO, LOMBADA 30 - 00001 - UN	288	11,71	3.374,10
000763845 - PASTA ARQUIVO TUBO, LOMBADA 70 - 00001 - UN	1.574	10,11	15.920,06
000767840 - CARTAO VISITA PAPEL CARTAO - 00502 - PACOTE 100 FL	152	9,30	1.414,16
000821837 - ENVELOPE KRAFT 80 G/M² VAI E VEM, COM VÁRIAS IMPRESSOES, FRENTE E VERSO 250X353 PARA	1.051	0,36	378,36
000821845 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA 55,8MMX99,0MM, 10 ETIQUETAS POR FOLHA - 00396 - CAIXA 25 FL	68	22,50	1.530,00
000821853 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA 38,10X63,50MM, 21 ETIQUETAS POR FOLHA - 00001 - UN	26	12,64	328,64
000821861 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA 50,8X101,6MM, 10 ETIQUETAS POR FOLHA - 00452 - CAIXA 100 FL	114	19,69	2.244,66
000821870 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA 70MMX23,4MM, 36 ETIQUETAS POR FOLHA - 00452 - CAIXA 100 FL	49	13,69	671,11
000821926 - PAPEL COUCHE 180G/M², FOSCO TAMANHO A4, MED,210X297MM BRANCA, - 00196 - PACOTE 250 UM	1.000	19,99	19.990,00
000821934 - PASTA COM CANALETA A4 AMARELA - 00001 - UN	1.100	0,80	880,00
000821942 - PASTA COM CANALETA A4 AZUL - 00001 - UN	1.300	0,76	988,00
000821950 - PASTA COM CANALETA A4 FUMÉ - 00001 - UN	509	0,94	478,46
000851744 - FORMULARIO CONTINUO MEDINDO 265X305MM EM PAPEL OFF- SET, 120 GR/M² USO ESCLUSIVO DO	10	163,65	1.636,50
000851825 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR ELÉTRICO, MODELO EH-50F CARTUCHO COM 5.000 UNIDADES - 00219 -	22	98,84	2.174,48
000869279 - PASTA BRANCA, LOMBADA ESTREITA UN AZ - 00001 - UN	102	10,76	1.097,52
000869287 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO LEXMARK C5220 BLACK UN - 00001 - UN	144	251,04	36.149,76
000869295 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA DSI COMPATIVEL BLACK - DR - 00001 - UN	13	127,50	1.657,50
000869309 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA LEXMARK T 430 BLACK - 00001 - UN	61	251,04	15.313,44
000869317 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA BROTHER BLACK TN - 00001 - UN	178	86,90	15.468,20
000869325 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA TONER LEXMARK E250A BLACK - 00001 - UN	123	251,04	30.877,92
000869333 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA TK 562 BLACK - 00001 - UN	120	127,50	15.300,00
000869341 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA KYOCERA, TK-562 - YELLOW - 00001 - UN	50	127,50	6.375,00
000869350 - ENVELOPE PARDO 470X370MM - 00001 - UN	24.000	0,36	8.640,00
000869368 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA TK 562 MAGENTA - 00001 - UN	100	127,50	12.750,00
000869376 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA TK 562 CYAN - 00001 - UN	80	127,50	10.200,00
000869384 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO DE TINTA DSI COMPATIVEL BLACK, TN-450 - 00001 - UN	43	127,5	5.482,50
33.90.30.17 - MATERIAL DE TIC			
000420280 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER TN-350 DCP 7020 ORIGINAL PRETA - 00001 - UN	56	86,90	4.866,40
000438634 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP HP 5500 DN C9730-A/ORIGINAL/PRETA/DURABILIDADE:13.000	3	528,29	1.584,87
000438669 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP HP 5500 DN C9733-A/ORIGINAL/MAGENTA/DURABILIDADE:	2	712,16	1.424,32
000459852 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER TN-580 HL-5250DN/MULTIFUNCIONAL	27	132,12	3.567,25

000479225 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA TK57 FS1920 ORIGINAL PRETA - 00001 - UN	61	127,50	7.777,92
000521930 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX XEROX PHASER 6180 113E00723/CYAN - 00001 - UN	21	220,40	4.628,40
000521949 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX XEROX PHASER 6180 113R00724/CYAN - 00001 - UN	18	457,03	8.226,63
000528218 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX XEROX PHASER 6180 113R00724/MAGENTA - 00001 - UN	25	434,96	10.874,18
000528226 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX XEROX PHASER 6180 113R00725/AMARELA - 00001 - UN	57	377,26	21.503,82
000581658 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA 42918981 C9650N AMARELA - 00001 - UN	8	802,73	6.421,84
000581666 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA 42918982 REFERÊNCIA IMPRESSORA C9650N C9650N	8	802,73	6.421,84
000581674 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA 42918983 C9650N CIANO - 00001 - UN	10	803,00	8.030,00
000581682 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA 42918984 C9650N PRETA - 00001 - UN	17	270,00	4.590,00
000595403 - CARTUCHO IMPRESSORA SANSUNG CLT-M407S IMPRESSORA SAMSUNG ORIGINAL MAGENTA - 00001 - UN	8	136,88	1.095,10
000595411 - CARTUCHO IMPRESSORA SANSUNG CLT-C407S IMPRESSORA SANSUNG ORIGINAL CIANO - 00001 - UN	8	136,90	1.095,20
000595420 - CARTUCHO IMPRESSORA SANSUNG CLT-K407S IMPRESSORA SANSUNG ORIGINAL PRETA - 00001 - UN	8	145,00	1.160,00
000595438 - CARTUCHO IMPRESSORA SANSUNG CLT-Y407S IMPRESSORA SANSUNG ORIGINAL AMARELA - 00001 - UN	8	145,00	1.160,00
000610046 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG SCX 6320D8 6320F PRETA - 00001 - UN	5	174,64	873,23
000632953 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP REF.CARTUCHO HP C9732A - 00001 - UN	2	648,80	1.297,60
000633038 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP REF.CARTUCHO HP C9731A - 00001 - UN	2	675,30	1.350,60
000685143 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER 106R01149 PHASER 3500 ORIGINAL PRETA - 00001 - UN	24	411,45	9.874,80
000705624 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA TK - 60 IMPRESSORA LASER KYOCERA MITA FS-	52	199,44	10.370,88
000774197 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER BLACK XEROX PHASER 6300/6350 - 00001 - UN	8	457,93	3.663,44
000774200 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER BLACK XEROX PHASER 6360 - 00001 - UN	12	490,29	5.883,48
000774219 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER BLACK XEROX PHASER 7500 - 00001 - UN	11	691,70	7.608,70
000774235 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER CYAN AKIDATA C 8800 - 00001 - UN	18	530,87	9.555,66
000774243 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER CYAN XEROX PHASER 6300/6350 - 00001 - UN	8	338,00	2.704,00
000774251 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER MAGENTA AKIDATA C 8800 - 00001 - UN	2	310,00	620,00
000774260 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER MAGENTA XEROX PHASER 6300/6350 - 00001 - UN	26	573,00	14.898,00
000774286 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER YELLOW AKIDATA C 8800 - 00001 - UN	2	310,00	620,00
000774359 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER TONER YELLOW XEROX PHASER 6300/6350 - 00001 - UN	8	310,00	2.480,00
000850918 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK 7-630/632/634, REF. 12A7465, COR PRETA - 00001 - UN	12	498,46	5.981,52
000850926 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA C710DN COR AMARELA - 00001 - UN	1	396,19	396,19
000850934 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA OKIDATA C710DN COR PRETA - 00001 - UN	1	202,04	202,04
000850950 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG CLP-610ND REF. C660B/XAA COR CIANO - 00001 - UN	29	249,98	7.249,60
000850969 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG CLP-610ND REF. C660B/XAA COR PRETA - 00001 - UN	21	337,20	7.081,20
000850977 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG CLP-610ND REF. C660B/XAA COR MAGENTA - 00001 - UN	30	240,79	7.223,88
000851035 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C710DN COR AMARELA - 00001 - UN	2	432,74	865,48
000851051 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C710DN COR PRETA - 00001 - UN	2	342,74	685,48
000851060 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9600N COR AMARELA - 00001 - UN	37	529,20	19.580,50
000851078 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9600N COR CYAN - 00001 - UN	32	530,14	16.964,56
000851086 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9600N COR MAGENTA - 00001 - UN	36	535,06	19.262,32
000851094 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9600N COR PRETA - 00001 - UN	56	452,00	25.312,16
000851108 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9650DN COR AMARELA - 00001 - UN	7	432,98	3.030,86
000851116 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9650DN COR CYAN - 00001 - UN	8	432,98	3.463,84
000851124 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9650DN COR MAGENTA - 00001 - UN	8	432,98	3.463,84
000851132 - CILINDRO PARA IMPRESSORA OKIDATA C9650DN COR PRETA - 00001 - UN	11	349,98	3.849,78
000851159 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA XEROX PHASER REFERENCIA 016.2002.00 PHASER 6.200 MAGENTA - UN	7	301,60	2.111,20
000851175 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE D423, REF. 113R00635 COR PRETA - 00001 - UN	3	681,00	2.043,00

000851183 - CILINDRO DE IMPRESSAO FAX BROTHER MODELO 2820 CAPACIDADE 12.000 COPIAS MULTIFUNCIONAL	1	227,14	227,14
000851230 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 6540, HP 96 REF. C8767WL COR PRETA - 00001 - UN	4	152,14	608,57
000851248 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 6540, HP 97 REF. C9363WL - 00001 - UN	1	175,00	175,00
000851485 - CINTA DE TRANSFERENCIA PARA IMPRESSORA OKIDATA C710DN RENDIMENTO PARA 100.000 PÁGINAS -	13	564,63	7.340,22
000851493 - CINTA DE TRANSFERENCIA P/ IMPRESSORA SAMSUNG LASER COLOR MODELO CLP-610ND REF CLP-	14	889,46	12.452,44
000851507 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX XEROX PHASER 6.200 REFERENCIA 016.2001.00 COR CYAN -	11	554,15	6.095,71
000851515 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 6.200 REFERENCIA 016.2003.00 COR AMARELA - 00001 -	6	334,84	2.009,04
000851523 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 6.200 REFERENCIA 016.2004.00 NA COR PRETA - 00001 -	6	165,00	990,00
000851531 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX 8R07880 COLORIDO - 00001 - UN	2	98,23	196,46
000851540 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX 8R07881 NA COR PRETA - 00001 - UN	5	95,00	475,00
000851760 - PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA DE RECIBOS - 00001 - UN	78	3,82	297,96
000851779 - ROLO FUSOR REF. 675K47094, PARA IMP. XEROX PHASER 6180 - 00001 - UN	1	1.029,00	1.029,00
000851833 - KIT DE LIMPEZA PARA IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA FS 1900 CÓDIGO MK-63, KIT COM CILINDRO,	1	1.850,00	1.850,00
000851841 - UNIDADE TRANSFERENCIA PARA IMPRESSORA HP LASERJET 5550 REF. C9734B 120.000 PAGINAS - 00001	3	569,50	1.708,50
000851850 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG SAMSUNG 4551 - 00001 - UM	58	303,64	17.611,12
000851868 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SANSUNG CLP-610ND REF. Y660B/XAA COR AMARELA - 00001 - UN	23	248,50	5.715,50
000851892 - CILINDRO PARA IMPRESSORA E COPIADORA SCX 6320F, REF. SCX6320R2 PARA	8	311,79	2.494,38
000851914 - CILINDRO PARA IMPRESSORA E COPIADORA MODELOS 2550/2820/2840, REF. Q3964A PARA	12	166,66	2.000,00
000851922 - CILINDRO PARA IMPRESSORA E COPIADORA MODELO HL-5250DN, REF DR-520 PARA IMPRESSORA LASER	47	323,71	15.214,69
000851930 - ESTEIRA PARA IMPRESSORA PARA IMPRESSORA OKIDATA C9600N, REF. 42931601 - 00001 - UN	7	768,89	5.382,23
000851957 - GRAMPO ACABAMENTO IMPRESSORA IMPRESSORA OKIDATA MODELO 9600 E 9650 - 00001 - UN	7	190,89	1.336,26
33.90.30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E			
000369098 - COPO POLIESTIRENO 50 ML/CAFE - 00201 - PACOTE 100 UN	30	3,05	91,50
33.90.30.20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO			
000062693 - GARRAFA TERMICA PLASTICO 500 ML ROSCA - 00001 - UN	10	10,00	100,00
000179612 - SUPORTE PARA COPOS DE AGUA EM ACO INOXIDAVEL - 00001 - UN	48	8,50	408,00
000763438 - COPO VIDRO 340 ML TRANSPARENTE - 00001 - UN	23	4,50	103,50
33.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE			
000582220 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA TK-562K FS-C5300DN ORIGINAL PRETA - 00001	50	126,49	6.324,50
33.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO			
000133183 - LAMPADA FLUORECENTE 20W 220W - 00001 - UN	36	14,50	522,00
000291919 - CARTUCHO PARA IMPRESSAO IMPRESSORA XEROX PRETO - 00001 - UN	3	690,36	2.071,10
000471216 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 6360 106R01221/PRETA/ORIGINAL/18.000 PAGINAS -	2	312,68	625,36
000783919 - BATERIA 9V - 00001 - UN	180	5,70	1.026,00
000851752 - BLOCO TERMINAL TIPO BLI, 10 PARES - 00001 - UN	48	1,48	71,04
33.90.30.28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN			
000101710 - LUVA CIRURGICA LATEX TAMANHO MEDIO - 00038 - CAIXA 100 UN	50	14,78	739,00
33.90.30.29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOT			
000851795 - CARTAO MEMORIA PARA MAQUINA FOTOGRAFICA - 00001 - UN	6	1.148,84	1.148,84
33.90.30.42 - FERRAMENTAS			
000582255 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA KYOCERA TK-562Y FS-C5300DN ORIGINAL AMARELA -	40	5.325,00	5.325,00
000851817 - BROCA VAZADA PARA PERFURACAO DE PAPEL, MEDINDO 1/4" PARA FURADEIRA ELÉTRICA - 00001 - UN	5	269,34	269,34

R\$ 703.766,65